n.

Wefeitura *í.unicipatsanta Cruz [a Conceiçtio

Estado de São Paulo

LEI ORDINARIA NO 2.162 DE 20 DE AGOSTO DE 2025

Dá denominação à Rua F localizada no Jardim
Jatobá de Rua Rosilene Alves Pinheiro.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE, Prefeito do
Município de Santa Cruz da Conceição, no uso de suas atribuiçÕes legais, faz
saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1o - A Rua F localizada no Jardim Jatobá passa a ser denominada
Rua "Rosilene Alves Pinheiro".

Art. 20 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

San Conceição, 20 de Agosto de 2025

CARLO R NHA DE ALBUOUEROUE
REFEIT

Regist pu da no Diário Oficial e site da Prefeitura Mun icipal de Santa Cruz da
Con

Zaguetti

RLJA vER. tuvENAL LEME MouRÃo, 770 - F0NE (0t9) 3567,9200 - cEP:13.625.000

MUNICIPAL

Gabinete